PAGE

                                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2020  № 181
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от  28.12.2011 года № 73 « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области»
На основании Протеста Прокурора Глушковского района от 27.01.2020 № 95-2020на Правила землепользования и застройки муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области утвержденного Решением Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района от 28.12.2011 года № 73, в соответствии с пунктом 5 и 6 ст.57.3 Градостроительного кодекса РФ, Собрание депутатов МО «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области  Решило:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 28.12.2011года № 73 « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области»:
Пункт 4.4.2 статьи 4.4 изложить новой редакции:

«4.4.2.В целях получения градостроительного плана земельного участка правообладатель земельного участка может подать заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью и получить градостроительный план  земельного участка в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования «Марковский сельсовет» в разделе «Градостроительное зонирование».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Марковского сельсовета

Глушковского района                                                                     Г.К. Якимова.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района                                                                   С.А. Давиденко